

Kongensgade 68 A/S
Kongensgade 68, 6700 Esbjerg

Årsrapport for

2018

CVR-nr. 31 49 84 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *24/5 2019*.



Bent Frede Frandsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kongensgade 68 A/S Kongensgade 68 6700 Esbjerg
	Telefon: 75120288
	CVR-nr.: 31 49 84 14
	Stiftet: 10. juni 2008
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 10. regnskabsår
Bestyrelse	Hanne Birgitte Pedersen, Østervænget 25, 6710 Esbjerg V, Bestyrelsesformand Niels Frandsen, Kirkegade 16, 2. tv., 6700 Esbjerg Bent Frede Frandsen, Østerkrog 20, 6731 Tjæreborg
Direktion	Bent Frede Frandsen, Østerkrog 20, 6731 Tjæreborg, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Bankforbindelse	Den jyske Sparekasse
Advokatforbindelse	Dahl, advokat Poul Jensen
Modervirksomhed	BFF Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i udlejning af ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 483.160 mod 1.071.027 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets finansielle stilling er negativ, idet selskabets omsætningsaktiver på balancedagen er væsentlig lavere end selskabets kortfristede gældsforpligtelser. Der er dog for 2019 udarbejdet et likviditetsbudget, der bekræfter at selskabet, under opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter samt indfrielse af resultatforventningerne for 2019, kan honorere sine forpligtelser i de kommende 12 måneder.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.603.865	1.805.368
2 Værdiregulering af investeringsejendomme	0	900.000
3 Personaleomkostninger	-70.806	-70.903
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-54.893	-54.980
Driftsresultat	1.478.166	2.579.485
Andre finansielle indtægter	50.153	35.266
4 Øvrige finansielle omkostninger	-907.159	-1.242.343
Resultat før skat	621.160	1.372.408
5 Skat af årets resultat	-138.000	-301.381
Årets resultat	483.160	1.071.027
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	483.160	1.071.027
Disponeret i alt	483.160	1.071.027

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
6	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.982	71.875
7	Investeringsejendomme	<u>28.900.000</u>	<u>28.900.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>28.916.982</u>	<u>28.971.875</u>
8	Andre tilgodehavender	<u>166.314</u>	<u>506.364</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>166.314</u>	<u>506.364</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>29.083.296</u>	<u>29.478.239</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	1.232
	Andre tilgodehavender	157.074	146.798
	Periodeafgrænsningsposter	<u>10.079</u>	<u>9.747</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>167.153</u>	<u>157.777</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>167.153</u>	<u>157.777</u>
	Aktiver i alt	<u>29.250.449</u>	<u>29.636.016</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	500.000	500.000
10 Overført resultat	2.565.200	2.082.040
Egenkapital i alt	<u>3.065.200</u>	<u>2.582.040</u>
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	928.500	790.500
Hensatte forpligtelser i alt	<u>928.500</u>	<u>790.500</u>
 Gældsforpligtelser		
11 Gæld til realkreditinstitutter	17.537.194	17.725.078
12 Gæld til pengeinstitutter	1.200.000	2.000.000
Deposita	274.998	269.920
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.012.192</u>	<u>19.994.998</u>
Gældsforpligtelser	990.000	990.000
Gæld til pengeinstitutter	546.984	485.493
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	326.228	327.350
Anden gæld	4.356.345	4.440.635
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.244.557</u>	<u>6.268.478</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>25.256.749</u>	<u>26.263.476</u>
 Passiver i alt	 <u>29.250.449</u>	 <u>29.636.016</u>

1 Usikkerhed om going concern**13 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****14 Eventualposter**

Noter

	2018	2017
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets finansielle stilling er negativ, idet selskabets omsætningsaktiver på balancedagen er væsentlig lavere end selskabets kortfristede gældsforpligtelser. Der er dog for 2019 udarbejdet et likviditetsbudget, der bekræfter at selskabet, under opretholdelse af de nuværende kreditfaciliteter samt indfrielse af resultatforventningerne for 2019, kan honorere sine forpligtelser i de kommende 12 måneder.		
2. Værdiregulering af investeringsejendomme		
Værdiregulering som følge af ændret driftsindtjening	0	900.000
	0	900.000
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	62.645	61.356
Personaleomkostninger i øvrigt	8.161	9.547
	70.806	70.903
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
4. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12.798	12.776
Andre finansielle omkostninger	894.361	1.229.567
	907.159	1.242.343
5. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	-1.232
Årets regulering af udskudt skat	138.000	305.000
Regulering tidligere års skat	0	-2.387
	138.000	301.381

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	380.906	380.906
Kostpris ultimo	<u>380.906</u>	<u>380.906</u>
Af- og nedskrivninger primo	-309.031	-254.051
Årets af-/nedskrivninger	-54.893	-54.980
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-363.924</u>	<u>-309.031</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>16.982</u>	<u>71.875</u>
7. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	27.235.109	27.235.109
Kostpris ultimo	<u>27.235.109</u>	<u>27.235.109</u>
Regulering til dagsværdi primo	1.664.891	764.891
Årets regulering til dagsværdi	0	900.000
Regulering til dagsværdi ultimo	<u>1.664.891</u>	<u>1.664.891</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>28.900.000</u>	<u>28.900.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter

8. Andre tilgodehavender

Gældsbrief Frandsen P/S	166.314	506.364
	166.314	506.364

Kongensgade A/S har meddelt Den Jyske Sparekasse en tilbagetrædelseserklæring i tilfælde af Frandsen P/S' eventuelle rekonstruktion, konkurs eller anden rådighedsindskrænkning vedrørende sin formue.

Lånet henstår uopsigeligt. Med virkning fra den 1. januar 2015 påbegynder Frandsen P/S afvikling af hovedstolen i henhold til gældsbriefet, oprindeligt stor kr. 1.450.000 med en månedlig ydelse på kr. 29.386 - i alt 54 terminer, således sidste ydelse betales den 1. juli 2019.

9. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	500.000	500.000

Aktiekapitalen er udstedt i nom. 50.000 kr. A-aktier og 450.000 kr. B-aktier.

10. Overført resultat

Overført resultat primo	2.082.040	1.011.013
Årets overførte overskud eller underskud	483.160	1.071.027
	2.565.200	2.082.040

11. Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter i alt	17.727.194	17.915.078
Heraf forfalder inden for 1 år	-190.000	-190.000
	17.537.194	17.725.078

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	15.126.601	16.006.733
---	------------	------------

12. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	2.000.000	2.800.000
Heraf forfalder inden for 1 år	-800.000	-800.000
	1.200.000	2.000.000

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
---	---	---

Noter

31/12 2018

31/12 2017

13. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.727 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 28.900 t.kr.

Selskabet har til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.727 t.kr. stillet tabsgaranti på 8.533 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.766 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 2.000 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle og immaterielle anlægsaktiver samt lejerettigheder vedrørende associeret virksomhed.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for alt mellemværende med Den Jyske Sparekasse og Frandsen P/S. Bankgælden udgør pr. 31. december 2018 t.kr. 2.360.

14. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BFF Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.